
令和３年８月６日 

 

令和３年度学校説明会の延期について 

 

前橋市立前橋高等学校 

校長 松 村 敏 明 

 

盛暑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動につきまし

て、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本県の２０市町村が、8 月８日（日）から８月３１日（火）までの間、まん延防止

等重点措置の措置区域に指定されたことを受け、８月１０日（火）・２０日（金）に予定し

ておりました学校説明会を９月以降に延期することになりました。日程につきましては、今

後の感染状況を考慮しながら決定し、再度ご連絡をいたします。 

 なお、本校 HP に今後の学校説明会の予定および入試情報等を掲載いたしますのでご確

認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

問い合わせ先 前橋市立前橋高等学校 

       教  頭 加邉 一芳 

       教務主任 高橋みつ子 

       Tel. 027-231-2738   


